
STT: Pareikšti įtarimai Panevėžio rajono merui

Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) Panevėžio valdybos pareigūnai toliau atlieka ikiteisminį
tyrimą dėl galimo piktnaudžiavimo ir kyšininkavimo vykdant viešuosius pirkimus Panevėžio
rajono savivaldybėje. STT Panevėžio valdybos pareigūnai turi duomenų, leidžiančių pagrįstai
įtarti, kad savivaldybėje kai kurie viešieji pirkimai, susiję su melioracijos, kelių ir gatvių
priežiūros, rekonstrukcijos ir projektavimo darbais, buvo organizuojami neskaidriai.
Atliekant procesinius ikiteisminio tyrimo veiksmus, šiandien Panevėžio rajono savivaldybės
merui pareikšti įtarimai dėl piktnaudžiavimo tarnyba.Įtariama, kad Povilas Žagunis,
pasinaudodamas savo, kaip mero, užimama padėtimi bei viršydamas jam suteiktus
įgaliojimus, darė neteisėtą įtaką Panevėžio rajono savivaldybės administracijos
darbuotojams, atsakingiems už viešųjų pirkimų organizavimą. Šį ikiteisminį tyrimą
organizuoja ir kontroliuoja Panevėžio apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir
korupcijos tyrimo skyriaus prokuroras.


